

东莞市松山湖机器人智创城项目-洁具卫浴采购工程

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人： 杨合全 编制时间： 年 月 日

审 核 人： 刘江华 审核时间： 年 月 日

东莞市松山湖机器人智创城项目-洁具卫浴采购工程
限价费用汇总表

序号	费用名称	控制价（元）	采购限价（元）	投标人报价 不含税 （元）	投标人报价 含税 （元）	备注
1	工程费用	860,763.66	860,763.66			
汇总报价（含税 %）			小写：			
			大写：			

洁具卫浴采购工程报价汇总表

项目名称：东莞市松山湖机器人智创城项目-洁具卫浴采购工程

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	洁具卫浴采购工程	761737.75	
2			
3	不含税合计	761737.75	
4	税金（ <u>13</u> %）	99025.91	
5	含税合计	860763.66	

报价表

项目名称：东莞市松山湖机器人智创城项目-洁具卫浴采购工程

序号	名称	数量	单价	价格	颜色	备注
		(套)	(元)	(元)		
一	1号厂房					
1	带存水弯蹲便器(高度270mm以内)	330	130.00	42900.00	瓷质雪白	后进前排
1	大便冲洗阀脚踏式	330	163.00	53790.00	镀铬	
2	不带存水弯蹲便器	15	130.00	1950.00	瓷质雪白	后进前排
2	大便冲洗阀脚踏式	15	163.00	2445.00	镀铬	
3	带存水弯蹲便器(高度270mm以内)	44	130.00	5720.00	瓷质雪白	后进前排
3	大便感应器	44	473.00	20812.00	磨砂黑	
4	壁挂式小便器	165	298.29	49217.85	瓷质雪白	顶进墙排
4	小便冲洗阀手按式	165	165.00	27225.00	镀铬	
5	一体感应壁挂小便器	21	550.00	11550.00	瓷质雪白	后进后排
6	椭圆台下盆	90	98.00	8820.00	瓷质雪白	
6	去水器	90	21.66	1949.40	不锈钢 镜面	
6	下水管	90	15.00	1350.00	灰色	
6	单冷延时面盆龙头	90	148.00	13320.00	镀铬	
6	不锈钢双头软管	90	12.00	1080.00	不锈钢 拉丝	
6	角阀	90	14.80	1332.00	不锈钢 拉丝	
7	椭圆台下盆	14	98.00	1372.00	瓷质雪白	
7	去水器	14	21.66	303.24	不锈钢 镜面	
7	下水管	14	15.00	210.00	灰色	

项目名称：东莞市松山湖机器人智创城项目-洁具卫浴采购工程

序号	名称	数量	单价	价格	颜色	备注
		(套)	(元)	(元)		
7	单冷感应面盆龙头	14	335.00	4690.00	镀铬	
7	角阀	14	14.80	207.20	不锈钢 拉丝	
8	立柱盆	34	206.41	7017.94	瓷质雪白	
8	去水器	34	21.66	736.44	不锈钢 镜面	
8	下水管	34	15.00	510.00	灰色	
8	单冷感应面盆龙头	34	335.00	11390.00	镀铬	
8	角阀	34	14.80	503.20	不锈钢 拉丝	
9	地拖盆	15	255.00	3825.00	瓷质雪白	
9	加长水咀	15	44.00	660.00	镀铬	
二	2号宿舍楼					
1	普通水咀	463	28.00	12964.00	镀铬	
2	单功能挂墙淋浴龙头	669	220.00	147180.00	镀铬	
3	带存水弯蹲便器(高度270mm 以内)	4	130.00	520.00	瓷质雪白	后进前排
3	水箱	4	83.00	332.00	白色	
3	不锈钢双头软管	4	12.00	48.00	不锈钢 拉丝	
3	角阀	4	14.80	59.20	不锈钢 拉丝	
4	带存水弯蹲便器(高度270mm 以内)	665	130.00	86450.00	瓷质雪白	后进前排
4	水箱	665	83.00	55195.00	白色	
4	不锈钢双头软管	665	12.00	7980.00	不锈钢 拉丝	
4	角阀	665	14.80	9842.00	不锈钢 拉丝	

项目名称：东莞市松山湖机器人智创城项目-洁具卫浴采购工程

序号	名称	数量	单价	价格	颜色	备注
		(套)	(元)	(元)		
5	连体坐便器	7	456.00	3192.00	瓷质雪白	
5	不锈钢双头软管	7	12.00	84.00	不锈钢 拉丝	
5	角阀	7	14.80	103.60	不锈钢 拉丝	
6	一体感应壁挂小便器	3	550.00	1650.00	瓷质雪白	后进后排
7	方形台下盆	2	133.00	266.00	瓷质雪白	
7	去水器	2	21.66	43.32	不锈钢 镜面	
7	下水管	2	15.00	30.00	灰色	
8	单冷面盆龙头	2	128.00	256.00	镀铬	
8	方形台下盆	3	133.00	399.00	瓷质雪白	
8	去水器	3	21.66	64.98	不锈钢 镜面	
8	下水管	3	15.00	45.00	灰色	
8	单冷面盆龙头	3	128.00	384.00	镀铬	
8	角阀	3	14.80	44.40	不锈钢 拉丝	
9	立柱盆	9	206.41	1857.69	瓷质雪白	
9	去水器	9	21.66	194.94	不锈钢 镜面	
9	下水管	9	15.00	135.00	灰色	
9	单冷面盆龙头	9	128.00	1152.00	镀铬	
9	角阀	9	14.80	133.20	不锈钢 拉丝	
9	椭圆台下盆	106	98.00	10388.00	瓷质雪白	
9	去水器	106	21.66	2295.96	不锈钢 镜面	

项目名称：东莞市松山湖机器人智创城项目-洁具卫浴采购工程

序号	名称	数量	单价	价格	颜色	备注
		(套)	(元)	(元)		
9	下水管	106	15.00	1590.00	灰色	
9	单冷面盆龙头	106	128.00	13568.00	镀铬	
10	地拖盆	2	255.00	510.00	瓷质雪白	
10	加长水咀	2	44.00	88.00	镀铬	
11	单冷弯头龙头（宿舍不锈钢水槽）	918	108.00	99144.00	镀铬	
11	角阀	918	14.80	13586.40	不锈钢 拉丝	
11	不锈钢双头软管	918	12.00	11016.00	不锈钢 拉丝	
三	4号工具间					
1	带存水弯蹲便器（高度270mm以内）	7	130.00	910.00	瓷质雪白	后进前排
1	大便冲洗阀脚踏式	7	163.00	1141.00	镀铬	
2	壁挂式小便器	3	298.29	894.87	瓷质雪白	顶进墙排
2	小便冲洗阀手按式	3	165.00	495.00	镀铬	
3	椭圆台下盆	2	98.00	196.00	瓷质雪白	
3	去水器	2	21.66	43.32	不锈钢 镜面	
3	下水管	2	15.00	30.00	灰色	
3	单冷延时面盆龙头	2	148.00	296.00	镀铬	
3	不锈钢双头软管	2	12.00	24.00	不锈钢 拉丝	
3	角阀	2	14.80	29.60	不锈钢 拉丝	
	不含税合计			761737.75		
	税金（13%）			99025.91		
	含税合计			860763.66		